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Odpowiedź na zapytania 

 

 Gmina Ełk, jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługi społeczne prowadzone na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) których przedmiotem jest: 

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy 

Ełk w 2020 roku udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający zwraca się z prośbą i doprecyzowanie opisu w Formularzu cenowym – 

załącznik nr 2 – w tabeli poz. I i II, poprzez wskazanie formatów przesyłek. 

Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia 

pozycji w najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariancie cenowym. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający udostępnia w załączeniu poprawiony Formularz cenowy. 

 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1 ust. 19 wskazał zapis:  

19) za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Wykonawca wystawi 

fakturę VAT wraz ze specyfikacją wykonanych usług w terminie do 7-go dnia następującego 

po miesiącu rozliczeniowym. Należność wynikające z faktur VAT zamawiający regulować 

będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej 

wystawienia przez wykonawcę. Podstawą obliczenia należności będzie suma opłat za 

przesyłki faktycznie nadane lub zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia w 

okresie rozliczeniowym, natomiast w załączniku nr 3 istotnych postanowień umowy ust. 7 

Zamawiający określił, że: 

„7. Należność będzie płatna wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury Vat, 

przelewem na rachunek wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 30 dni od dnia jej 

otrzymania przez wykonawcę”. 
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W związku z rozbieżnościami zapisów między zał. nr 1 ust 19 i załącznikiem nr 3 ust 7 

wykonawca zwraca się z wnioskiem o ujednolicenie zapisów w zał. nr 3 zgodnie z zapisami 

załącznika nr 1 o następującym brzmieniu: 

„7. Należność będzie płatna wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury Vat, 

przelewem na rachunek wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od jej 

wystawienia przez wykonawcę.” 

 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający zmienia zapis w ust 7  Załącznika nr 3 do SIWZ – Istotne dla stron 

postanowienia. 

Było: 

7. Należność będzie płatna wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury Vat, 

przelewem na rachunek wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 30 dni od dnia jej 

otrzymania przez wykonawcę. 

Jest: 

7. Należność będzie płatna wykonawcy na podstawie prawidłowo wystawionej faktury Vat, 

przelewem na rachunek wykonawcy wskazany na fakturze w terminie 21 dni od jej 

wystawienia przez wykonawcę. 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1 ust. 8 wskazał zapis:  

8) zamawiający będzie prowadził rozliczenia na podstawie formularza ofertowego, zmiany 

„cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w 

Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej 

zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; jeżeli w trakcie 

obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych 

usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o 

zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w 

wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT, 

Natomiast w załączniku nr 3 ust 15 Zamawiający nie określił tego przypadku gdzie 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień zawartej umowy  

w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 

 

Wykonawca wnioskuje o ujednolicenie zapisów z zał. nr 1 ust 8 z zał. nr 3  

i w związku z tym dodanie przypadku w istotnych postanowieniach umowy zał. nr 3 ust 15 

pkt 6) części zapisu który znajduje się w opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1 ust 8 

(podkreślenie) o następującym brzmieniu: 

6) jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych 

poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony 

Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za 

świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT 
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Odpowiedź 3: 

Zamawiający dodaje zapis w ust 15 w Załączniku nr 3 – Istotne postanowienia umowy: 

6) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez 

Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji 

spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe, jeżeli w 

trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych 

poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony 

Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za 

świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT. 
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